

ZMLUVA č. 129574 08U02

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „zmluva“) uzatvorená podľa § 9 ods. 6 a § 10 zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákonom č. 414/2012 Z. z. o obchodovaní s emisnými kvótami a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Martinská 49, 821 05 Bratislava
30 796 491
2021925774
Mgr. Peter Kalivoda, riaditeľ
Štátna pokladnica
SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SPSRSKBA

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:

IČO:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „prijemca dotácie“)

Obec Čičava

Čičava 41, 093 01 Čičava, okres
Vranov nad Topľou
00332305
Dušan Vilenik, zástupca starostu obce
SK05 0200 0000 0016 6235 3459
SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

1. Fond bol zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o Environmentálnom fonde“) ako štátny fond na uskutočňovanie štátnej podpory starostlivosti o životné prostredie (ďalej len „podpora“).
2. Prostriedky fondu možno poskytnúť a použiť na zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich budov vrátane zateplovania.
3. Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky o poskytnutí podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu číslo 129574/L4AP-68/18 zo dňa 27.07.2018 vydaného podľa § 4 ods. 3 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo 129574 zo dňa 26.03.2018, podanej v rámci Rozšírenia špecifikácie činností podpory formou dotácie pre rok 2018 (Činnosť L4AP a Činnosť L4), oblasť L.: Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov vrátane zateplovania, činnosť L4AP: Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov vrátane zateplovania (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 150.000,00 EUR, (slovom: jednostopäťdesiat tisíc eur) (ďalej len „dotácia“).
4. Poskytnutá dotácia na predmet podpory podľa tejto zmluvy nie je štátnou pomocou v zmysle pravidiel o štátnej pomoci podľa zákona č. 358/2015 Z. z. o štátnej pomoci v znení neskorších predpisov.

Článok III.

Predmet zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa § 9 ods. 6 zákona o Environmentálnom fonde v zmysle rozhodnutia špecifikovaného v Článku II. bod 3. zmluvy na základe žiadosti príjemcu dotácie.
2. Predmetom zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí podpory z fondu formou dotácie príjemcovi dotácie za účelom spolufinancovania skutočne vynaložených oprávnených nákladov na realizáciu projektu podrobne špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Podpora sa poskytuje z prostriedkov fondu získaných z predaja emisných kvót v dražbách podľa § 3 písm. t) zákona o Environmentálnom fonde; nejedná sa o finančné prostriedky poskytnuté z Európskej únie.

Článok IV.

Účel použitia poskytnutej dotácie, predmet projektu a termín realizácie projektu

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:
 - a) Účel dotácie (názov projektu): **Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Čičava**
 - Miesto realizácie projektu: **Čičava**
 - Okres: **Vranov nad Topľou**

Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu
projektu č.: 203 /2017
Zo dňa: 21.03.2017
Vydané: (kým) Obec Merník
Právoplatné dňa: 23.03.2017

- b) Projektová dokumentácia vypracovaná:
(kým) D.D - ARCH s.r.o, Hencovce 1836/25,
093 02 Vranov nad Topľou, Ing. arch.
Názov: Drahomír Dvorjak, autorizovaný architekt,
Zníženie energetickej náročnosti obecnej
budovy v obci Čičava
Dátum: 11/2016

2. Termín realizácie projektu:

(začiatok a ukončenie – mesiac/rok): 07/2018 - 12/2020

3. Celkové náklady projektu s DPH: 216.086,48 EUR

4. Podrobný opis činností a prác realizovaných v období od 26.02.2018 do 30.11.2018:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na stavebné úpravy:

- Strešného plášťa: v strešnej konštrukcii ST1 nad II. nadzemným podlažím do exteriéru sa odstráni pôvodná tepelná izolácia a nahradí sa novou tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hr. 280 mm. V strešnej konštrukcii ST2 nad II. nadzemným podlažím do nevykurovaného priestoru sa odstráni pôvodná tepelná izolácia a nahradí sa novou z minerálnej vlny hr. 280mm. Strešná konštrukcia ST3 do exteriéru z drevených krokiev sa zateplí tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hr. 360mm. Podlaha na teréne ostáva pôvodná bez zateplenia. Zateplí sa základ obvodových stien pod terénom po základovú škáru striekanou tvrdou penou s uzavretou štruktúrou a nad terén do výšky 0,2 m polystyrénom hr. 100 mm.
- Okná (23 ks) a dvere (10 ks): okenné a dverné výplne otvorov sa v budove vymenia za plastové s izolačným trojsklom so súčiniteľom prechodu tepla rámu $U_f = 1,0 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ a skla $U_g = 0,6 \text{ W/(m}^2\text{K)}$,
- Vykurovací systém: zdroj energie bude nahradený kondenzačným kotlom s ekvitermickou reguláciou. V rámci obnovy budovy budú osadené nové radiátory s termostatickými hlaviciami.
- Elektroinštalácia: demontáž jestvujúceho a montáž nového bleskozvodu

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný v zmysle projektovej dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. písm. b) zmluvy overenej príslušným orgánom povoľujúcim realizáciu projektu a zároveň podľa rozhodnutia uvedeného v Článku II. bod 3. zmluvy.

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci projektu v období od 26.02.2018 do 30.11.2018, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané aj špecifikáciou projektu uvedenou v žiadosti príjemcu dotácie označenej v Článku II. bod 3. zmluvy.

5. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	GRUND VRANOV N.T., s.r.o.
Sídlo:	Makovická 934/16, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO:	31686974
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro	Vložka č.: 1602/P
Zmluva o dielo č.:	6/2018
Zo dňa:	04.07.2018

- Podmienkou poskytnutia dotácie príjemcovi dotácie je okrem iného výber dodávateľa(ov) realizácie projektu, špecifikovaného(ých) v bode 5. tohto článku zmluvy, ktorý je povinný zabezpečiť príjemcu dotácie v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa. Za dodržanie zákonných postupov pri výbere dodávateľa(ov), upravených zákonom o verejnom obstarávaní platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa(ov), zodpovedá príjemca dotácie a porušenie tohto zákona o verejnom obstarávaní zo strany príjemcu dotácie sa považuje za podstatné porušenie podmienok zmluvy, ktorého následkom je povinnosť príjemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu.
- Príjemca dotácie prehlasuje, že dodávateľa(ov) vybral prostredníctvom otvoreného, transparentného a nediskriminačného výberového konania.
- Príjemca dotácie je povinný poskytnutú dotáciu použiť výlučne na účel realizácie projektu špecifikovaného v bodoch 1. a 4. tohto článku zmluvy a spôsobom a za podmienok dohodnutých v zmluve.

Článok V. Výška poskytnutej dotácie

- Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje fond po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške:
150.000,00 EUR
(slovom: jednostopäťdesiatisíc eur).
- Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, teda sumu vo výške: **7.894,74 EUR** (slovom: sedemtisícosemstodeväťdesiatštyri eur a sedemdesiatštyri centov).
- Podmienkou poskytnutia dotácie je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom dotácie.

4. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dotácie dodávateľovi(om) uvedenému(ým) v Článku IV. bod 5. zmluvy na základe uvedených zmlúv a ich dodatkov ako aj v Prílohe č.1 tejto zmluvy, a to v období od 26.02.2018 do 30.11.2018, v ktorom sa poskytla dotácia.
5. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení v období od 26.02.2018 do 30.11.2018, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej dotácie uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy a povinnej sumy z iných zdrojov, zabezpečenej príjemcom dotácie uvedenej v bode 2. tohto článku zmluvy, príjemcovi dotácie vznikne nárok na dotáciu len do výšky skutočných a riadne preukázaných vynaložených nákladov na realizáciu projektu v období od 26.02.2018 do 30.11.2018 po odpočítaní pomernej čiastky povinnej sumy z iných zdrojov. Fond je v takomto prípade oprávnený bez uzatvorenia dodatku k zmluve znížiť výšku poskytnutej dotácie.
6. Konečná výška poskytnutej dotácie, ktorá bude vyplatená príjemcovi dotácie sa určí na základe skutočne vynaložených, odôvodnených a riadne preukázaných nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Celková výška poskytnutej dotácie uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy je výška maximálna, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navyšovať, okrem prípadu navýšenia poskytnutej dotácie na základe dodatočného rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky po uzavretí zmluvy. V prípade navýšenia skutočne vynaložených nákladov súvisiacich s realizáciou projektu, tieto náklady znáša výlučne príjemca dotácie na vlastné náklady.

Článok VI.

Lehoty a spôsob čerpania poskytnutej dotácie

1. Fond zabezpečí čerpanie poskytnutej dotácie príjemcovi dotácie bezhotovostným prevodom z účtu fondu na samostatný bankový účet príjemcu dotácie špecifikovaný v Článku I. bod 2. zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v zmluve. Príjemca dotácie sa zaväzuje udržiavať účet uvedený v Článku I. bod 2. zmluvy otvorený do doby pokiaľ nebudú splnené povinnosti ustanovené v Článku IX. Bod 7. tejto zmluvy.
2. Príjemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe zmluvy, predložiť fondu originály faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „účtovné doklady“), na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, a to v príslušnom rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 5. zmluvy. Príjemca dotácie je tiež povinný na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť ďalšie doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Príjemca dotácie je povinný uvedené doklady doručiť fondu najneskôr v lehote do **30.11.2018**.
3. V prípade zálohových faktúr je príjemca dotácie povinný postupovať v zmysle § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“).

4. Podmienkou úhrady predložených účtovných dokladov zo strany fondu je dodržanie všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie a preukázanie bezhotovostnej úhrady týchto predložených účtovných dokladov vo výške najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov príjemcom dotácie dodávateľovi(om). V prípade, že príjemca dotácie podmienku zaplataenia najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov ako podmienku čerpania poskytnutej dotácie (Článok V. bod 2. zmluvy) už ku dňu podpisu zmluvy splnil, ním predložené účtovné doklady fond, v prípade splnenia ostatných podmienok zmluvy, uhradí do výšky poskytnutej dotácie uvedenej v Článku V. bod 1. zmluvy.
5. Fond sa zaväzuje, že po splnení všetkých podmienok zmluvy zo strany príjemcu dotácie, poskytnutú dotáciu príjemcovi dotácie uvoľní a poukáže z účtu fondu na základe predložených účtovných dokladov a účtovných dokladov o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, a to najviac v dvoch platbách v termíne:
 - **do 15.12.2018 do výšky 100,00 % poskytnutých finančných prostriedkov.**
 DPH uvedená na účtovných dokladoch, predložených fondu zo strany príjemcu dotácie na úhradu, bude uhradená len príjemcovi dotácie, ktorý nie je platiteľom DPH.
6. V prípade, ak príjemca dotácie najneskôr v lehote uvedenej v bode 2. tohto článku zmluvy nepredloží fondu originály účtovných dokladov na úhradu nákladov na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, ako aj doklady o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov alebo nepredloží doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu, ktoré od neho vyžiadal fond na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov, nedostáva sa tým fond do omeškania s uvoľnením čerpania dotácie.
7. Príjemca dotácie je povinný najneskôr ku dňu podpisu zmluvy predložiť fondu doklad o zriadení samostatného bankového účtu. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že všetky finančné operácie súvisiace s poskytnutou dotáciou na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, budú uskutočňované výlučne prostredníctvom tohto samostatného bankového účtu, a to len formou bezhotovostných prevodov. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že prostredníctvom tohto samostatného bankového účtu bude uskutočňovať výlučne len tie finančné operácie, ktoré súvisia s podporou poskytnutou z prostriedkov Environmentálneho fondu.
8. Úroky z poskytnutej dotácie, ktoré budú pripísané príjemcovi dotácie po poukázaní dotácie alebo jej časti na jeho samostatný bankový účet, sú príjmom fondu a príjemca dotácie je povinný ich vo výške po odpočítaní poplatkov za vedenie tohto účtu v lehote jedného mesiaca odo dňa ich pripísania na účet príjemcu dotácie odvieť na účet fondu vo formáte IBAN: SK64 8180 0000 0070 0044 0526, variabilný symbol 1295749.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzok fondu umožniť čerpanie poskytnutej dotácie alebo jej zostávajúcej nevyčerpanej časti zaniká dňom vstupu príjemcu dotácie do likvidácie, ako aj dňom vyhlásenia konkurzu alebo povolením reštrukturalizácie na majetok príjemcu dotácie, alebo vstupom do nútenej správy alebo ozdravného režimu, ak k týmto skutočnostiam došlo v období po rozhodnutí a/alebo uzatvorení zmluvy.

Článok VII. Povinnosti príjemcu dotácie

1. Príjemca dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu a povinný príspevok najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov (Článok V. bod 1. a bod 2.) výlučne na účel vymedzený v Článku IV. zmluvy a za dodržania podmienok stanovených touto zmluvou.

2. Prijemca dotácie sa zaväzuje riadne, v súlade so stavebným alebo iným povolením, s predloženou projektovou alebo inou dokumentáciou, v súlade s termínom realizácie projektu a rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy) realizovať projekt špecifikovaný v Článku IV. zmluvy prostredníctvom dodávateľa(ŕov) uvedeného(ých) v Článku IV. bod 5. zmluvy.
3. Prijemca dotácie sa zaväzuje zabezpečiť hospodárne, efektívne, účinné a účelové vynakladanie poskytnutej dotácie v súlade so zákonom o rozpočtových pravidlách.
4. Prijemca dotácie sa zaväzuje počas celej doby platnosti zmluvy majetok nadobudnutý alebo zhodnotený z prostriedkov poskytnutej dotácie chrániť pred poškodením, stratou, odcudzením alebo zneužitím.
5. Prijemca dotácie sa zaväzuje písomne informovať fond o zmene všetkých skutočností a podmienok, dohodnutých v tejto zmluve do 10 kalendárnych dní od príslušnej zmeny. Zmenu dohodnutých podmienok zmluvy možno uskutočniť len na základe písomnej žiadosti príjemcu dotácie, na základe ktorej fond, v prípade, že so zmenou dohodnutých podmienok bude súhlasiť, uzatvorí s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve.
6. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu do 30.11.2018 sa príjemca dotácie zaväzuje:**
 - a) spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2018“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá a
 - b) v lehote najneskôr do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia realizácie projektu uvedeného v Článku IV. bod 2. zmluvy, predložiť a doručiť fondu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby.
7. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu po 30.11.2018 sa príjemca dotácie zaväzuje** spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2018“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá.
8. Záverečná správa o priebehu realizácie projektu musí obsahovať detailný opis činností/prác realizovaných príjemcom dotácie v období od 26.02.2018 do 30.11.2018 za poskytnutú dotáciu a tento opis musí byť v súlade so zmluvou.
9. V prípade, ak príjemca dotácie v priebehu realizácie projektu zistí, že projekt nebude schopný zrealizovať v termíne podľa Článku IV. bod 2. tejto zmluvy a ide o termín realizácie projektu v období do 30.11.2018, je povinný pred dohodnutým termínom ukončenia realizácie projektu doručiť fondu písomnú žiadosť o predĺženie termínu realizácie projektu s uvedením dôvodov. V prípade závažných skutočností, ktoré nemohol príjemca dotácie ovplyvniť, môže fond uzavrieť s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve, v ktorom dohodne zmenu termínu realizácie projektu.
10. Prijemca dotácie je povinný umožniť zamestnancom fondu, zamestnancom Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky a na ich požiadanie aj zamestnancom Slovenskej inšpekcie životného prostredia, prípadne príslušného úradu životného

prostredia, vykonávať kontrolu použitia poskytnutej dotácie a za tým účelom umožniť im vstup do priestorov a objektov príjemcu dotácie a na požiadanie predložiť všetky doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu a preukázať oprávnenosť vynaložených nákladov. Príjemca dotácie sa zaväzuje vytvoriť oprávneným kontrolným zamestnancom vykonávajúcim kontrolu podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly a poskytnúť im bezodkladne potrebnú súčinnosť.

11. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu fondu veci (hnuteľné a nehnuteľné) a vecné a majetkové práva, ktoré nadobudne z prostriedkov poskytnutej dotácie v zmysle tejto zmluvy, neprevedie do vlastníctva tretej osoby, a to po dobu 5 (piatich) rokov odo dňa nadobudnutia veci a/alebo vecných a/alebo majetkových práv z prostriedkov dotácie v zmysle tejto zmluvy do svojho vlastníctva.
12. Príjemca dotácie sa, v súlade so zákonom č. 321/2014 Z. z. o energetickej efektívnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zaväzuje poskytovať prevádzkovateľovi monitorovacieho systému energetickej efektívnosti súbor údajov o svojej celkovej spotrebe energie, o vykonaných opatreniach na zlepšenie energetickej efektívnosti a vynaložených finančných prostriedkoch, a to v elektronickej podobe v lehote 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
13. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že realizovaný projekt a/alebo jeho časť ani prostriedky poskytnutej dotácie nebudú použité pre účely realizácie akejkoľvek hospodárskej činnosti a ani nebudú poskytovať neoprávnenú výhodu žiadnemu subjektu (najmä ale nielen na základe zmluvného vzťahu s príjemcom), ktorý realizuje hospodársku činnosť.
14. Príjemca dotácie vyhlasuje, že objekt, v ktorom je realizovaný projekt z prostriedkov poskytnutej dotácie v zmysle tejto zmluvy, primárne nie je využívaný na hospodársku činnosť, pričom vykonávaná hospodárska činnosť nepresahuje 20 % z celkovej podlahovej plochy objektu. Príjemca dotácie sa zaväzuje zabezpečiť, že v priebehu piatich rokov odo dňa účinnosti tejto zmluvy hospodárske využitie objektu nepresiahne uvedených 20 % z celkovej podlahovej plochy objektu.
15. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že po dobu piatich rokov odo dňa účinnosti tejto zmluvy, bude fond každoročne informovať o rozsahu využívania objektu na hospodársku činnosť, a to vždy do konca príslušného kalendárneho roku. Príjemca dotácie sa zaväzuje túto oznamovaciu povinnosť plniť aj v prípade, že počas rozhodného obdobia nedošlo k zmene využívania objektu.

Článok VIII.

Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy a kontrola plnenia zmluvných podmienok

1. Po vyčerpaní poskytnutej dotácie a splnení povinností príjemcom dotácie uvedených v Článku VII. bode 6. alebo 7. zmluvy fond vypracuje „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy“, a to formou protokolu, pričom fond vychádza z podkladov predložených príjemcom dotácie a dokladov uvedených v Článku VII. bod 6. alebo 7. zmluvy, ako aj zo všetkých ostatných dokladov predložených príjemcom dotácie v súvislosti s poskytnutím a čerpaním dotácie.
2. Fond je oprávnený podľa § 5 ods. 7 a § 11 ods. 2 zákona o Environmentálnom fonde vykonávať finančnú kontrolu hospodárenia s prostriedkami fondu a dodržiavania podmienok tejto zmluvy podľa zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok IX.

Porušenie finančnej disciplíny

1. Príjemca dotácie berie na vedomie, že finančné prostriedky poskytnuté formou dotácie na základe tejto zmluvy sa považujú podľa zákona o rozpočtových pravidlách za verejné prostriedky.
2. Príjemca dotácie berie na vedomie, že nedodržanie alebo porušenie ktorejkoľvek z dohodnutých podmienok uvedených v tejto zmluve, za ktorých sa dotácia poskytla, alebo neehospodárne, neefektívne, neúčinné použitie dotácie príjemcom dotácie alebo použitie dotácie v rozpore s určeným účelom, sa považuje okrem iného, za porušenie finančnej disciplíny v zmysle § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách.
3. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní s dotáciou poskytnutou na základe tejto zmluvy neplní alebo poruší dohodnuté zmluvné podmienky alebo postupuje v rozpore so zákonom o rozpočtových pravidlách, v rozpore so zákonom o verejnom obstarávaní alebo v rozpore s iným všeobecne záväzným právnym predpisom, fond je oprávnený v ktoromkoľvek štádiu čerpania dotácie čerpanie dotácie zastaviť. O tomto fond bezodkladne informuje príjemcu dotácie.
4. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní a použití dotácie poruší finančnú disciplínu niektorým zo spôsobov uvedených v § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách, porušenie takejto finančnej disciplíny bude fond v závislosti od druhu porušenia sankcionovať v zmysle § 31 zákona o rozpočtových pravidlách.
5. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak nesplní alebo akýmkoľvek spôsobom poruší svoje povinnosti uvedené v tejto zmluve a dohodnuté zmluvné podmienky, môže sa to považovať v zmysle § 31 ods. 1 písm. n) zákona o rozpočtových pravidlách za porušenie pravidiel a podmienok, za ktorých bola dotácia poskytnutá a v takomto prípade je príjemca dotácie povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.
6. Príjemca dotácie berie na vedomie, že v prípade, ak fond alebo ktorýkoľvek oprávnený kontrolný orgán zistí, že poskytnutie a použitie dotácie je/bolo neehospodárne, neefektívne, neúčinné alebo príjemca dotácie použil dotáciu v rozpore s určeným účelom alebo ak príjemca dotácie porušil podmienky zákona o verejnom obstarávaní pri výbere dodávateľa realizácie projektu, je povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.
7. Príjemca dotácie sa zaväzuje a berie na vedomie, že fondom poskytnuté finančné prostriedky je povinný uhradiť dodávateľovi(om) najneskôr do 31.12.2018. Porušenie tejto povinnosti bude považované za porušenie finančnej disciplíny príjemcom dotácie v zmysle § 31 ods. 1 písm. e) zákona o rozpočtových pravidlách a bude sankcionované podľa § 31 ods. 5 zákona o rozpočtových pravidlách. Na preukázanie splnenia tejto povinnosti je príjemca dotácie povinný do 31.01.2019 zaslať na fond výpis z účtu, ktorým včasnosť a úplnosť týchto úhrad riadne preukáže.

Článok X.

Vyhlásenia zmluvných strán

1. Prijemca dotácie vyhlasuje, že údaje, ktoré sú obsahom žiadosti, ako aj všetky informácie obsiahnuté v sprievodných dokumentoch a dokladoch, ktoré tvoria prílohy žiadosti, ako aj údaje uvedené v zmluve sú pravdivé, úplné a taktiež že fondu nezamlčal žiadne informácie, ktoré by mohli mať vplyv na poskytnutie dotácie alebo uzatvorenie zmluvy.
2. Prijemca dotácie vyhlasuje, že ku dňu podpisu tejto zmluvy nemá finančné záväzky po lehote splatnosti voči štátnemu rozpočtu a rozpočtu fondu.
3. Prijemca dotácie vyhlasuje, že nie je v likvidácii, že na jeho majetok nie je vyhlásený konkurz ani povolená jeho reštrukturalizácia podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie je v nútenej správe ani ozdravnom režime podľa zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a že majetok, ktorý je predmetom financovania podľa tejto zmluvy nie je v exekúcii.
4. Prijemca dotácie podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že výber dodávateľa, uvedeného v Článku IV. bod 5. tejto zmluvy zabezpečil v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa a že za tento výber zodpovedá.
5. Prijemca dotácie podpísaním zmluvy udeľuje fondu v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v súhlas na spracovanie jeho osobných údajov uvedených v žiadosti a v zmluve. Osobné údaje prijemcu dotácie sa poskytnú v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Článok XI.

Ukončenie zmluvy

1. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu. Dohodou možno zmluvný vzťah založený touto zmluvou ukončiť len do dňa, pokiaľ nedošlo zo strany prijemcu dotácie k čerpaniu dotácie.
2. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť aj odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán a to v prípade porušenia zmluvy podstatným spôsobom druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie od zmluvy je v takomto prípade účinné dňom preukázateľného doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy je spojené s povinnosťou prijemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu v celom rozsahu.
3. Za porušenie zmluvy podstatným spôsobom sa rozumie:
 - a) porušenie nasledovných ustanovení zmluvy: Článok IV. bod 6., 7. a 8. Článok VI. bod 2., 4. a 7., Článok VII. bod 1., 2., 3., 6., 7., 13. a 14, Článok X. bod 4.,
 - b) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany prijemcu dotácie,
 - c) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo.

Článok XII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou očíslovaného písomného dodatku k zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Na uzatvorenie dodatku k zmluve neexistuje právny nárok žiadnej zo zmluvných strán.
3. Pri výklade dohodnutých zmluvných podmienok sa prihliada na žiadosť; v prípade rozporu medzi ustanoveniami zmluvy a žiadosťou majú prednosť ustanovenia zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť doručiť písomnosť podľa tejto zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia písomnosti alebo odmietnutím túto písomnosť prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti doručovaná zásielka ako nedoručená alebo nedoručiteľná (resp. adresát neznámy), považuje sa takáto zásielka za doručенú dňom vrátenia tejto zásielky odosielajúcej osobe; pre doručovanie je rozhodné sídlo zapísané v obchodnom registri, alebo inom príslušnom registri.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto zmluvou sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za predpokladu, že osobitné predpisy, ktoré majú prednosť pred Obchodným zákonníkom, neobsahujú špeciálnu úpravu.
6. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Ak niektoré ustanovenia zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.
8. Osoby podpisujúce zmluvu vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text zmluvy riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
10. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,

2. Príloha č. 2: Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2018.

V Čičave, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Čičava
v zastúpení Dušan Vileník
zástupca starostu obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Peter Kalivoda
riaditeľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód projektu: 12957/L4AP-68/18

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava
"Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO:

00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO:

31686974

IČO DPH:

SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

124 881,35

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

124 881,35

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	124 881,35

0,00

24 976,27

Cena s DPH

v

EUR

149 857,62

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód projektu: 12957/L4AP-68/18

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava
"Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	124 881,35	149 857,62
SO 01	Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy	124 881,35	149 857,62
1	Zateplenie stien	10 593,37	12 712,04
2	Zateplenie stropu	65 440,43	78 528,52
3	Výmena okien a dverí	16 850,35	20 220,42
4	Zdravotechnika	8 075,83	9 691,00
5	Ústredné vykurovanie	19 103,69	22 924,43
6	Elektroinštalácia	4 817,68	5 781,22
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		124 881,35	149 857,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 1 - Zateplenie stien

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 593,37
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 593,37
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 593,37	2 118,67

Cena s DPH	v EUR	12 712,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 1 - Zateplenie stien

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 593,37
HSV - Práce a dodávky HSV	6 336,25
1 - Zemné práce	2 734,58
2 - Zakladanie	1 725,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	833,12
99 - Presun hmôt HSV	1 043,19
PSV - Práce a dodávky PSV	4 257,12
713 - Izolácie tepelné	3 624,04
764 - Konštrukcie klampiarske	633,08
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 593,37

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 1 - Zateplenie stien

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 593,37

HSV - Práce a dodávky HSV

6 336,25

1 - Zemné práce

2 734,58

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	10,610	2,59	27,48
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	53,990	33,80	1 824,86
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	53,990	3,63	195,98
4	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,990	6,09	328,80
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,990	0,67	36,17
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	53,990	4,75	256,45
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,760	2,98	64,84

2 - Zakladanie

1 725,36

8	K	212572111	Lôžko pre obsyp základov zo štrkopiesku triedeného	m3	33,240	33,29	1 106,56
9	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopiesk.obsypom a geotextíliou	m	91,000	6,80	618,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

833,12

32	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,720	61,87	106,42
33	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,530	97,21	51,52
34	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,300	3,21	26,64
35	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	6,160	8,11	49,96
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,150	10,40	157,56
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	151,510	0,37	56,06
38	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,150	7,41	112,26
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,150	18,00	272,70

99 - Presun hmôt HSV

1 043,19

40	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	141,930	7,35	1 043,19
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 257,12

713 - Izolácie tepelné

3 624,04

41	K	713136400	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 100 mm	m2	98,000	3,38	331,24
42	M	2323900250	S0329 polyuretanová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štrukt.(tvrdá pena)	kg	313,600	10,50	3 292,80

764 - Konštrukcie klampiarske

633,08

43	K	764410250	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	31,300	10,75	336,48
44	M	5624900350	Parapet do dl.600 mm	m	31,300	7,49	234,44
45	K	764410380	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	2,400	25,90	62,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 2 - Zateplenie stropu

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 440,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	65 440,43
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	65 440,43	13 088,09

Cena s DPH	v EUR	78 528,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 2 - Zateplenie stropu

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	65 440,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 648,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 643,01
99 - Presun hmôt HSV	5,51
PSV - Práce a dodávky PSV	63 791,91
712 - Izolácie striech	606,27
713 - Izolácie tepelné	17 350,35
762 - Konštrukcie tesárske	7 568,30
763 - Konštrukcie	21 523,55
764 - Konštrukcie klampiarske	12 378,67
766 - Konštrukcie stolárske	3 055,70
783 - Dokončovacie práce	1 309,07
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 440,43

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 2 - Zateplenie stropu

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 440,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 648,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 643,01

1	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	457,620	2,28	1 043,37
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,010	10,40	156,10
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,090	0,37	55,53
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,010	7,85	117,83
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,010	18,00	270,18

99 - Presun hmôt HSV

5,51

6	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	0,750	7,35	5,51
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

63 791,91

712 - Izolácie striech

606,27

7	K	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	20,000	7,10	142,00
8	M	2832990650	kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	72,000	0,90	64,80
9	M	2833000150	810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	23,000	5,96	137,08
10	K	712990050	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	m2	20,000	0,52	10,40
11	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	23,000	1,01	23,23
12	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš	m	15,300	8,71	133,26
13	M	2832990600	kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	122,400	0,26	31,82
14	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	9,490	6,71	63,68

713 - Izolácie tepelné

17 350,35

15	K	713000015	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené pribitím, kotvením z vlákнитých materiálov hr. nad 10 cm -0,00636t	m2	231,780	1,03	238,73
16	K	713142155	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prichyten	m2	2,560	6,24	15,97
17	M	2832990600	kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	2,690	0,26	0,70
18	M	2837653420	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	2,610	4,64	12,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	233,000	8,01	1 866,33
20	M	6313670026	Minerálna vlna hrúbka 140mm	m2	237,660	5,08	1 207,31
21	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	225,070	8,01	1 802,81
22	M	6313670030	Minerálna vlna hrúbka 180mm	m2	229,114	6,49	1 486,95
23	K	713161550	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená kotvením medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	233,000	13,48	3 140,84
24	M	6313670560	Kamenná vlna hrúbka 140 mm s parozábranou	m2	237,660	7,33	1 742,05
25	K	713161550	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená kotvením medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	256,300	13,48	3 454,92
26	M	6313670564	Kamenná vlna hrúbka 180 mm s parozábranou	m2	261,430	9,11	2 381,63

762 - Konštrukcie tesárske

7 568,30

27	K	762300250	Demontáž strešného výlezu 600/1200	ks	1,000	16,07	16,07
28	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	383,930	5,86	2 249,83
29	M	6053311300	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' A L=400-650cmxhr. 140mmxB=140-200mm	m3	8,370	252,11	2 110,16
30	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	8,130	3,73	30,32
31	M	6072627800	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	8,940	8,80	78,67
32	K	762341023	Montáž debnenia odkvapov z dosiek OSB pre všetky druhy striech	m2	3,000	17,00	51,00
33	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	290,220	3,00	870,66
34	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	290,220	1,05	304,73
35	M	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	1 822,750	0,72	1 312,38
36	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	300,820	1,21	363,99
37	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, - 0.00500t	m2	300,820	0,60	180,49

763 - Konštrukcie

21 523,55

38	K	763138611	Podhľad sadrokarton.protipožiarny RF 1x15-OK, podkrovie,upevnenie priame	m2	457,620	43,81	20 048,33
56	K	765901044	Strešná fólia 140 od 22° do 35°, na krokvy	m2	333,760	4,42	1 475,22

764 - Konštrukcie klampiarske

12 378,67

39	K	764171101	Krytina, škridlová tabuľa LPA Polyester do 30° vrátane doplnkov	m2	322,220	25,00	8 055,50
40	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	300,820	1,11	333,91
41	K	764322220	Oplechovanie z poplast. plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 350 mm	m	50,700	10,74	544,52
42	K	764322250	Oplechovanie z poplast. plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 600 mm	m	2,800	20,23	56,64
43	K	764348211	Snehové lapače lopatkové z pozinkovaného PZ plechu, dĺžky 500 mm	ks	20,000	9,12	182,40
44	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	47,900	0,69	33,05
45	K	764410250	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	31,300	5,23	163,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	5624900350	Parapet do dl.600 mm vnútorný	m	31,300	19,58	612,85
47	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	6,090	0,95	5,79
48	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	16,000	1,21	19,36
49	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	57,600	0,69	39,74
50	K	764503025	Odvetranie strechy 7 cez atiku PVC DN 50/400	ks	2,000	10,00	20,00
51	K	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 100 mm	m	18,000	24,73	445,14
52	K	764751132	Odpadné rúry koleno BK D 100 mm	ks	16,000	12,52	200,32
53	K	764751166	Odpadné rúry medzikus odsokku MST D 100 mm	ks	4,000	9,26	37,04
54	K	764761122	Žlaby podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm	m	56,000	26,86	1 504,16
55	K	764761233	kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 190 mm	ks	5,000	24,91	124,55

766 - Konštrukcie stolárske

3 055,70

57	K	766421222	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	22,910	9,43	216,04
58	M	6119172800	Obloženie palubovka hr.15 B=60 mm	m2	23,830	10,30	245,45
59	K	766421821	Demontáž obloženia podhládu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	223,010	6,15	1 371,51
60	K	766421822	Demontáž obloženia podhládu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	223,010	0,91	202,94
61	K	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	45,820	4,56	208,94
62	M	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	47,650	0,72	34,31
63	K	766671002	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x118 cm	ks	1,000	73,51	73,51
64	M	6113900400	Strešné okno GZL 1054 M06, 78x118cm s lemovaním	ks	1,000	303,00	303,00
65	K	76667100299	Montáž a dodávka výlezu do podkrovia 700/1200 EI 30	ks	1,000	400,00	400,00

783 - Dokončovacie práce

1 309,07

66	K	783612100	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	22,910	5,28	120,96
67	K	783616000	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej napustením	m2	45,820	2,16	98,97
68	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	457,620	2,38	1 089,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 3 - Výmena okien a dverí

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 850,35
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	16 850,35
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 850,35	3 370,07

Cena s DPH	v EUR	20 220,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: **3 - Výmena okien a dveri**

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 850,35
HSV - Práce a dodávky HSV	4 433,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 433,56
PSV - Práce a dodávky PSV	12 416,79
766 - Konštrukcie stolárske	12 416,79
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 850,35

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 3 - Výmena okien a dverí

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 850,35

HSV - Práce a dodávky HSV

4 433,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 433,56

1	K	968062366	Vybúranie kovových a plast. rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, - 0,05400t	m2	224,560	5,06	1 136,27
2	K	968063455	Vybúranie kovových a plast. dverových zárubní dverí	m2	224,560	9,31	2 090,65
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,540	10,40	317,62
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	305,400	0,37	113,00
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,540	7,41	226,30
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,540	18,00	549,72

PSV - Práce a dodávky PSV

12 416,79

766 - Konštrukcie stolárske

12 416,79

7	K	766300199	Dodávka a montáž vstupných hliník.dverí 1500/2200 ozn.D7	ks	1,000	1 077,48	1 077,48
8	K	766300200	Dodávka a montáž vstupných hliník.dverí 1030/2500 ozn.D5	ks	1,000	850,91	850,91
9	K	766300201	Dodávka a montáž plast..dverí 960/1460 ozn.D1	ks	1,000	622,45	622,45
10	K	766300202	Dodávka a montáž plast..dverí 800/2045 ozn.D2	ks	1,000	659,35	659,35
11	K	766300203	Dodávka a montáž plast..dverí 950/2100 ozn.D3	ks	2,000	685,30	1 370,60
12	K	766300204	Dodávka a montáž plast..dverí 1050/2400 ozn.D6	ks	1,000	753,89	753,89
13	K	766300297	Dodávka a montáž protipož.dverí 800/2000 EW 30 D3-C ozn.1 L	ks	1,000	488,29	488,29
14	K	766300298	Dodávka a montáž protipož.dverí 900/2000 EW 30 D3-C ozn.2 P	ks	2,000	508,42	1 016,84
15	K	766300500	Plast.okno 600/500 ozn.O 1	ks	1,000	62,15	62,15
16	K	766300501	Plast.okno 600/600 ozn.O 2	ks	1,000	62,70	62,70
17	K	766300502	Plast.okno 750/600 ozn.O 3	ks	2,000	66,00	132,00
18	K	766300503	Plast.okno 900/600 ozn.O 4	ks	3,000	69,30	207,90
19	K	766300504	Plast.okno 900/700 ozn.O 5	ks	2,000	69,30	138,60
20	K	766300505	Plast.okno 600/1350 ozn.O 6	ks	1,000	88,06	88,06
21	K	766300506	Plast.okno 1000/1450 ozn.O 7	ks	1,000	115,50	115,50
22	K	766300507	Plast.okno 1100/600 ozn.O 8	ks	1,000	65,45	65,45
23	K	766300508	Plast.okno 1500/1500 ozn.O 9	ks	1,000	155,65	155,65
24	K	766300509	Plast.okno 1850/1000 ozn.O 10	ks	2,000	171,60	343,20
25	K	766300510	Plast.okno 2100/2100 ozn.O 11	ks	2,000	275,55	551,10
26	K	766300511	Plast.okno 2400/1500 ozn.O 12	ks	2,000	210,10	420,20
27	K	766300512	Plast.okno 2400/2400 ozn.O 13	ks	3,000	396,66	1 189,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže vrátane vysprávok	m	148,690	13,75	2 044,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 4 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 075,83
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 075,83
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 075,83	1 615,17

Cena s DPH	v EUR	9 691,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 4 - Zdravotechnika

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 075,83
HSV - Práce a dodávky HSV	38,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38,16
PSV - Práce a dodávky PSV	7 809,85
713 - Izolácie tepelné	228,44
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	152,79
722 - Zdravotechnika	7 428,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	227,82
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 075,83

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018" Čičava

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 4 - Zdravotechnika

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 075,83

HSV - Práce a dodávky HSV

38,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38,16

1	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	18,000	2,12	38,16
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 809,85

713 - Izolácie tepelné

228,44

2	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	15,000	2,44	36,60
3	M	2837741559	izolácia - trubica 28/ 9-DG, /SV,PPR/	m	15,000	0,30	4,50
4	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15- 20 mm,vnút.priemer do 38	m	46,800	2,69	125,89
5	M	2837741542	izolácia - trubica 22/20-DG, /TV, PPR/	m	28,000	1,17	32,76
6	M	2837741555	izolácia - trubica 28/20-DG, /TV, PPR/	m	18,800	1,37	25,76
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,255	1,30	2,93

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

152,79

8	K	721170957	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 160	ks	3,000	19,34	58,02
9	K	721173204	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	12,000	7,31	87,72
10	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,35	7,05

722 - Zdravotechnika

7 428,62

11	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	3,000	18,84	56,52
12	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	28,000	6,68	187,04
13	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	43,800	8,13	356,09
14	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	4,000	6,80	27,20
15	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	6,80	13,60
16	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	8,000	3,47	27,76
17	M	JY137-20	Guľový kohút 3/4", voda	ks	4,000	8,38	33,52
18	M	JY504-20	Spätná klapka, 3/4"	ks	2,000	8,85	17,70
19	M	JY508-20	Filter, závitový, 3/4", voda	ks	2,000	7,95	15,90
20	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	4,000	3,83	15,32
21	M	JY137-25	Guľový kohút 1", voda	ks	2,000	11,22	22,44
22	M	JY504-25	Spätná klapka, 1"	ks	1,000	12,07	12,07
23	M	JY508-25	Filter, závitový, 1", voda	ks	3,000	9,27	27,81
24	K	725530151	Montáž poistného ventilu	ks	3,000	2,08	6,24
25	M	4845510900410	Poistný ventil, PN 6, DN 20	ks	3,000	22,01	66,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40	ks	3,000	2,44	7,32
27	M	9003076030705	HL 138 podom.zápach.uzáver	ks	3,000	27,18	81,54
28	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,690	0,70	7,48
29	K	732331026	Montáž expanznej nádoby do 25 l	ks	1,000	4,95	4,95
30	M	7380400.1	Nádoba-expanzná Reflex typ Refix DD, pitná voda, s prietochnou armatúrou, s prietochnou armatúrou	ks	1,000	106,00	106,00
31	M	R-01	Vychodisková revízia tlakovej nádoby	ks	1,000	50,00	50,00
32	K	732460050.1	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vnútorné prevedenie na ohrev vody	ks	3,000	774,64	2 323,92
33	M	2108971000000	NUOS EVO 80	ks	2,000	900,00	1 800,00
34	M	2108973000008	NUOS 200	ks	1,000	1 534,00	1 534,00
35	M	200250250	príslušenstov pre odvod/prívod vzduchu d150 (rúry, kolená, mriežky)	kpl	1,000	150,00	150,00
36	M	80100110	Príslušenstvo pre odvod/prívod vzduchu d 125	kpl	2,000	120,00	240,00
37	K	734412115	Montáž teplomeru technického	ks	3,000	12,71	38,13
38	M	3883281100	Teplomer, 0-120°C,	ks	3,000	8,63	25,89
39	K	734424120	Montáž tlakomera	ks	3,000	36,15	108,45
40	M	4849210347	Manometer, 0-10 bar	ks	3,000	7,81	23,43
41	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	84,530	0,50	42,27

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

227,82

42	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	10,94	131,28
43	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	16,09	96,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 5 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 103,69
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 103,69

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 103,69	3 820,74

Cena s DPH	v EUR	22 924,43
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 5 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 103,69
HSV - Práce a dodávky HSV	227,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	227,32
PSV - Práce a dodávky PSV	18 876,37
713 - Izolácie tepelné	151,96
723 - Zdravotechnika	550,77
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	4 577,47
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	3 466,03
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	4 081,37
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 651,50
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 412,87
783 - Dokončovacie práce	623,20
OST - Ostatné	361,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 103,69

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 5 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 103,69

HSV - Práce a dodávky HSV

227,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

227,32

1	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	2,15	64,50
2	K	HZS000112	Štavebné montážne práce náročnejšie (Tr 2) /prevrtávky, vysekanie drážok pre rozvody, vyspravenie/	hod	14,000	11,63	162,82

PSV - Práce a dodávky PSV

18 876,37

713 - Izolácie tepelné

151,96

3	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	2,69	86,08
4	M	2837741529	DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX	m	8,000	1,02	8,16
5	M	2837741542	DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX	m	2,000	1,17	2,34
6	M	2837741558	DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	16,000	2,34	37,44
7	M	2837741571	DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	6,000	2,64	15,84
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,499	1,40	2,10

723 - Zdravotechnika

550,77

9	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	6,000	9,94	59,64
10	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	14,000	10,89	152,46
11	K	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	90,000	0,93	83,70
12	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	40,000	2,47	98,80
13	K	723150366	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	2,000	9,52	19,04
14	K	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	44,20	44,20
15	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	3,16	3,16
16	K	723290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,330	58,64	19,35
18	K	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže, -0,04350t	súb.	8,000	8,59	68,72
17	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	18,86	1,70

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

4 577,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	372,26	372,26
20	M	0010011741	Kondenzačný kotol VU 356/5-5 ecoTEC plus do výkonu 35 kW	ks	1,000	1 765,50	1 765,50
21	M	0020092437	calorMATIC 630/3 modulárny viacokruhový kaskádový regulátor	ks	1,000	421,66	421,66
22	M	0020040080	VR 90/3 - diaľkové ovládanie pre calorMATIC 630/3 a auroMATIC 620/3	ks	2,000	146,66	293,32
23	M	MAT 422 170097	Vypúšťací lievik so syfónom	subor	1,000	22,50	22,50
24	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	44,312	3,30	146,23
25	K	BRI 05	Koaxiálny fasádny komin D 80/125 - dodávka a montáž, vrátane príslušenstva	kpl	1,000	1 215,00	1 215,00
26	K	HZS-003	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	341,00	341,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

3 466,03

27	M	306720	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 40	ks	1,000	256,66	256,66
28	M	9556119	púzdro pre snímač teploty	ks	1,000	1,00	1,00
29	M	66301.3	Rozdeľovač pre 3 vykurovacie okruhy k čerpadlovým skupinám do 70 kW, obj.č. 66301.3	ks	1,000	219,45	219,45
30	M	66337.3	Konzola na stenu - pre rozdeľovače pre vykurovacie okruhy do 70 kW	ks	1,000	32,05	32,05
31	M	66911	Čerpadlová skupina UK (DN 25) - Alpha2 25-40	ks	1,000	409,03	409,03
32	M	66931	Čerpadlová skupina MK (DN 25) - Alpha2 25-40, vrátane servopohonu 230 V	ks	1,000	587,60	587,60
33	M	66931PAWI	Čerpadlová skupina MK (DN 25) - Yonos PARA 25/6, vrátane servopohonu 230 V	ks	1,000	524,00	524,00
34	M	4846715000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 50 l šedá REFLEX	ks	1,000	78,49	78,49
35	M	4846786430	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám REFLEX	ks	1,000	52,04	52,04
36	M	AQT 001	Elektromag. úprava vody EUV 32 DOM	ks	1,000	630,50	630,50
37	K	732m01	Montáž zariadení /25% z dodávky/	kpl	1,000	637,50	637,50
38	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	34,283	1,10	37,71

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 081,37

39	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	170,000	9,57	1 626,90
40	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	70,000	10,25	717,50
41	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	80,000	11,26	900,80
42	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	35,000	13,70	479,50
43	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	5,000	18,23	91,15
44	K	733191201i	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	360,000	0,57	205,20
45	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	40,211	1,50	60,32

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 651,50

46	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	12,000	1,88	22,56
47	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	61,000	2,77	168,97
48	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	4,16	16,64
49	M	8364R007	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", MF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	16,05	32,10
50	M	08412114	Filter závitový, 5/4", mosadz OT 58	ks	1,000	17,51	17,51
51	M	8363R007	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	1,000	15,05	15,05
52	M	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, pripojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	24,000	14,50	348,00
53	M	1772467	Ventil TS-90-V DN15, termostat., rohový, s plynulým skrytým prednastavením, pripojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripoj. na rúru univerzál. hrdlom	ks	4,000	18,00	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	24,000	14,50	348,00
55	M	1392401	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, rohový, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	4,000	18,00	72,00
56	M	00200614	Automatický dopúšťací ventil, 1/2", s manometrom	ks	1,000	49,07	49,07
57	M	5518100235	Guľový uzáver voda PERFECTA, MF motýl 1/2" IVAR č.8367R004	ks	2,000	4,33	8,66
58	M	5517400370	Filter Y 1/2"	ks	1,000	5,11	5,11
59	M	551IVA 001	Spätná klapka závitová 1/2"	ks	1,000	6,35	6,35
60	M	301010102	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58	ks	8,000	5,55	44,40
61	M	422 606001	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	kus	4,000	7,81	31,24
62	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	24,000	1,42	34,08
63	M	1920030	Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, s polohou "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6 °C	ks	24,000	14,99	359,76

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 412,87

64	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	5,79	11,58
65	M	1146052013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 11K 600x500, s bočným pripojením, s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	2,000	39,77	79,54
66	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	6,13	24,52
67	M	HDR	HDR 950/450 (RAL 9001)	ks	3,000	48,00	144,00
68	M	HDR 4	HDR 1300/450 (RAL 9001)	ks	1,000	62,00	62,00
69	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,88	5,88
70	M	2146064013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	62,14	62,14
71	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	6,29	18,87
72	M	2146074013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 21K 600x700, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	68,99	68,99
73	M	2246082013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	86,88	173,76
74	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	6,69	33,45
75	M	2246102013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	103,32	309,96
76	M	2246122013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	119,76	239,52
77	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	13,000	8,59	111,67
78	M	2146164013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor 21K 600x1600, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	130,58	130,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	2246142013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor 22K 600x1400,s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	136,20	136,20
80	M	2246162013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor 22K 600x1600,s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	7,000	152,63	1 068,41
81	M	2246182013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor 22K 600x1800,s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	4,000	169,10	676,40
82	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,575	1,65	55,40

783 - Dokončovacie práce

623,20

83	K	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	380,000	1,64	623,20
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

OST - Ostatné

361,20

84	K	HZS000113	Vykurovacia skúška, zaregulovanie systému UVK	hod	24,000	15,05	361,20
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

KS:

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ:

Obec Čičava

IČO: 00332305

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

IČO: 31686974

IČO DPH: SK2020528378

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 817,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 817,68

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 817,68	963,54

Cena s DPH	v EUR	5 781,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkový rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 6 - Elektroinštalácia

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 817,68
21-M - Elektromontáže	2 471,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 346,54
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 817,68

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v obci Čičava "Položkovitý rozpočet na rok 2018 Čičava"

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Časť: 6 - Elektroinštalácia

Miesto: Čičava p. č. 155/1, 155/3

Dátum: 7. 8. 2018

Objednávateľ: Obec Čičava

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 817,68

21-M - Elektromontáže

2 471,14

1	K	210010108	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	250,000	1,25	312,50
2	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	1,47	117,60
3	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	350,000	0,74	259,00
4	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	5,45	32,70
5	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	4,000	5,03	20,12
7	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	250,000	0,20	50,00
8	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	0,23	34,50
9	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	250,000	1,02	255,00
10	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	80,000	1,08	86,40
11	M	3450644600	Svorka WAGO 273-112	ks	350,000	0,14	49,00
12	M	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	6,000	4,00	24,00
13	M	3580760380	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	4,000	60,00	240,00
19	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	250,000	0,40	100,00
20	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	0,63	94,50
21	K	210200300	Demontáž bleskozvodu	m	15,000	1,20	18,00
22	K	210220800	Územňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	15,000	1,70	25,50
23	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	15,000	6,21	93,15
24	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	15,000	1,57	23,55
25	M	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	15,000	1,22	18,30
26	K	210220830	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi do muriva JZ10-15	ks	2,000	6,58	13,16
27	M	3544240150	Zvodová tyč zliatina AlMgSi označenie JZ 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	9,59	19,18
28	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	2,000	10,00	20,00
29	K	MV	Murárske výpomoci	%	4,000	86,92	347,68
30	K	PM	Podružný materiál	%	2,500	86,92	217,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 346,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	11,70	280,80
32	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	18,000	13,90	250,20
33	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	18,000	16,09	289,62
34	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	48,000	18,29	877,92
35	K	HZS000218	Demontážne práce	hod	72,000	9,00	648,00

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok **2018**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie	
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky	
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie	

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR
Spolu				x	

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.12.2018

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum: